
...o .o.: MINISTERSTVOVNITRA

....'.'.' ČESKÉ REPUBLIKY

\\lljlljHIHIIII“IHIHlljHjIljljHIIjljlljljlljljljlMINI“
HUCRPGlYLSH2

Č.j. objednatele: lVlV-134058-2/OKC—2022
Č.j. poskytovatele:

SMLOUVA o POSKYTOVÁNÍ KONZULTAČNÍCH SLUŽEB

„Konzultační služby pro oblast ochrany utajovaných informací v informačních systémech“

uzavřená

podle 5 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

v platném znění (dále jen „občanský zákoník“)

(dále jen „smlouva“)

Článek |.

Smluvní strany

Česká republika — Ministerstvo vnitra

Sídlo:

Kontaktní adresa:

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:

Číslo účtu:
ID datové schránky:

Zastoupené:

Email:

Telefon:

Kontaktní osoba:

Email:

Telefon:

(dále jen „objednatel“)

a

DRAKAS s.r.o.

Sídlo:

Kontaktní adresa:

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:

Číslo účtu:
ID datové schránky:

Zastoupené:

E-mail:

Telefon:

Kontaktní osoba:

Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 21 Praha 4

000 07 064

CZOOOO7064

Česká národní banka
3605881 /071 0

6bnaawp

RNDr. Igor Čermák, CSC., ředitel odboru koordinace informačních

a komunikačních technologií a eGovernment cloudu

Plachty 512/2, 634 00 Brno — Nový Lískovec

Plachty 512/2, 634 00 Brno — Nový Lískovec

263 01 342

C226301342

Komerční banka, a.s.

27-7648610217/0100

vftzsfj

Mgr. Ing. Jiří Němeček, jednatel společnosti

Strana 1 (celkem 10)



. .

.. ..

===. . : :: MINISTERSTVO VNITRA

. ' . . '"" ČESKÉ REPUBLIKY
0000.00..
0000.00..

Email:

Telefon:

(dále jen „poskytovatel“)

Strana 2 (celkem 10)



. MINISTERSTVO VNITRA
ČESKÉ REPUBLIKY

Článek ||.

Předmět smlouvy

Poskytovatel se podpisem této smlouvy zavazuje poskytovat objednateli řádně,
včas a ve sjednané kvalitě služby specifikované v čl. II odst. 2 smlouvy (dále jen „předmět
plnění“ nebo „služby“) a objednatel se podpisem této smlouvy zavazuje k převzetí řádně
a včas poskytnutých služeb azaplacení sjednané ceny za jejich provedení podle podmínek

sjednaných v této smlouvě.

Předmětem plnění této smlouvy je poskytování odborných konzultačních služeb v oblasti
přípravy podkladů k jednáním, přípravy metodických materiálů, návrhů strategií, návrhů
stanovisek a přípravy analýz a zpracování připomínek k materiálům v oblasti ochrany
utajovaných informací v informačních systémech. Tyto služby budou poskytoványjako odborná
podpora týmu odboru koordinace informačních a komunikačních technologií a eGovernment
cloudu na straně objednatele spočívající rovněž v účasti poskytovatele na jednáních k oblasti

ochrany utajovaných informací v informačních systémech.

Článek |||.

Způsob, termín a místo poskytování služeb

Poskytovatel je povinen zahájit poskytování služeb nejpozději pracovní den následující

po nabytí účinnosti této smlouvy, nestanoví-Ii objednatel jinak. Termín poskytnutí každé

jednotlivé služby a/nebo předání písemného výstupu a/nebo odstranění vad poskytnutých

služeb ve sjednané kvalitě bude sjednán dohodou mezi Objednatelem a Poskytovatelem.

Služby budou poskytovány do vyčerpání finančního limitu služeb stanoveného v čl. IV. odst. 1
smlouvy

Poskytovatel je při poskytování služeb povinen postupovat s potřebnou odbornou péčí, podle

svých nejlepších znalostí a schopností, přičemž je při své činnosti povinen sledovat a chránit

zájmy a dobré jméno objednatele a postupovat vsouladu sjeho pokyny, pokud tyto nejsou

v rozporu s obecně závaznými právními předpisy nebo zájmy objednatele. V případě

nevhodných pokynů objednatele je poskytovatel povinen na nevhodnost těchto pokynů

objednatele písemně upozornit, v opačném případě nese poskytovatel odpovědnost za vady

a za škodu, které v důsledku nevhodných pokynů objednatele objednateli a/nebo poskytovateli

a/nebo třetím osobám vznikly.

Poskytovatel se zavazuje informovat objednatele o všech skutečnostech majících vliv na plnění

dle této smlouvy.

Objednatel je povinen poskytovat poskytovateli součinnost nezbytnou k řádnému plnění

povinností poskytovatele dle této smlouvy. Poskytovatel se zavazuje požádat včas objednatele

o potřebnou součinnost za účelem řádného plnění této smlouvy, a to nejméně 3 pracovní dny

přede dnem, kdy má být součinnost ze strany Objednatele poskytnuta. Poskytovatel je v případě

potřeby oprávněn v průběhu realizace předmětu plnění této smlouvy požádat objednatele

o konzultační schůzku. V takovém případě bude konzultační schůzka svolána nejpozději do tří

(3) pracovních dnů. V mimořádně naléhavých případech je možno tento termín po dohodě obou

Strana 3 (celkem 10)



ooo. ooo. MINISTERSTVOVNITRA
000000000
...",... ČESKÉ REPUBLIKY

10.

11.

smluvních stran zkrátit. O průběhu konzuitační schůzky bude učiněn písemný záznam

podepsaný kontaktními osobami obou smluvních stran.

K provedení předmětu plnění poskytne objednatel poskytovateli veškerou nezbytnou

dokumentaci. Je-li to s přihlédnutím na povahu předmětu plnění nezbytné, zajistí objednatel

pracovníkům poskytovatele přístup na příslušné pracoviště objednatele. Poskytovatel

se zavazuje dodržovat v objektech objednatele příslušné bezpečnostní předpisy.

Poskytovatel je povinen na základě poskytnutých služeb dle požadavků objednatele vypracovat

přehled poskytnutých činností, který bude obsahovat zejména údaje o objednateli

a poskytovateli, evidenční číslo této smlouvy, počet skutečně odpracovaných hodin

poskytnutých služeb, které budou objednateli účtovány, obsah a rozsah poskytnutých služeb

(dále jen „výkaz činností“). K výkazu činností budou případně přiloženy písemné výstupy dle čl.

lll odst. 8 této smlouvy požadované objednatelem v rámci poskytování služeb ve smyslu čl. II

odst. 2 smlouvy.

V případě, že objednatel bude požadovat v rámci jednotlivých objednávek výstup v podobě

písemného dokumentu, zejména zpracování stanoviska nebo doporučení poskytovatele

pro další postup objednatele (dále jen „písemný výstup“), bude tento písemný výstup předán

poskytovatelem objednateli v českém jazyce, a to tak, že poskytovatel předá vtermínu

pro poskytnutí jednotlivých služeb objednateli v listinné formě vytištěné a podepsané ve dvou

(2) originálech avelektronické formě ve formátu Microsoft Word avpřípadě obrazových

výstupů ve formátu PDF (Portable Document Format) nebo v běžně používaných grafických

formátech (BMP, JPG, GIF) či jiných editovatelných formátech po domluvě s objednatelem.

O předání a převzetí výkazu činnosti a písemného výstupu bude poskytovatelem vyhotoven

protokol o předání a převzetí 3 akceptační protokol (dále jen „akceptační protokol“) ve dvou

(2) vyhotoveních, který bude podepsán oběma smluvními stranami, a každá ze smluvních stran

obdrží po jednom (1) vyhotovení akceptačního protokolu.

Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí výkazu činnosti a/nebo písemného výstupu, pokud

služby nebyly poskytnuty řádně v souladu s touto smlouvou a/nebo ve sjednané kvalitě

a/nebo pokud výkaz činnosti a/nebo písemný výstup neobsahoval veškeré údaje požadované

objednatelem a/nebo objednatel nesouhlasí s počtem hodin poskytnutých služeb, které budou

objednateli účtovány, přičemž v takovém případě objednatel důvody odmítnutí převzetí výkazu

činnosti a/nebo písemného výstupu písemně poskytovateli sdělí, ato nejpozději do pěti (5)

pracovních dnů od termínu jejího předání. Na následné předání výkazu činnosti

a/nebo písemného výstupu se použijí výše uvedená ustanovení tohoto článku.

Pokud objednatel uplatní písemný nárok na odstranění vad výkazu činnosti a/nebo písemného

výstupu, zavazuje se poskytovatel tyto vady odstranit bez zbytečného odkladu, nejpozději však

do pěti (5) pracovních dnů, nestanoví-Ii objednatel jinak. Poskytovatel se zavazuje, že bude

poskytovat služby v rámci Prahy, přičemž veškeré výlohy, výdaje a náklady vzniklé

poskytovateli vsouvislosti s poskytováním služeb dle této smlouvy jsou již zahrnuty v ceně

poskytovaných služeb.

Strana 4 (celkem 10)



o o
oo ..

===. .::: MINISTERSTVO VNITRA
...======... ČESKÉ REPUBLIKY

Článek IV.

Cena a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že za služby poskytnuté řádně ve sjednané kvalitě podle této

smlouvy objednatel zaplatí poskytovateli za každou člověkohodinu poskytnutých služeb cenu

ve výši 1.700,- Kč bez DPH (slovy: jeden tisíc sedm set korun českých bez daně z přidané

hodnoty) jako cenu nejvýše přípustnou, tedy 2.057,- Kč s DPH. Finanční objem byl určen

takto: 120 hodin konzultací v období do 11. 11. 2022 (max. 15 týdnů, max. 8 hodin týdně =

120 hod.x1.700,— Kč/hod. bez DPH).

Celková maximální sjednaná cena za veškeré poskytnuté služby dle této smlouvy činí

204.000,- Kč bez DPH (slovy: dvě stě čtyři tisíc korun českých bez daně z přidané hodnoty),

tedy 246.840,- Kč s DPH Objednatel není povinen vyčerpat celkovou maximální sjednanou

cenu.

2. Poskytovatel prohlašuje, že ke dni uzavření této smlouvy je plátcem DPH.

3. Cena poskytovaných služeb dle odst. 1 čl. IV. smlouvy je stanovenajako cena nejvýše

přípustná anepřekročitelná azahrnuje zejména veškeré výlohy, výdaje anáklady vzniklé

poskytovateli vsouvislosti s poskytováním služeb, vyhotovením a předáním výstupů dle této

smlouvy.

4. Cena poskytnutých služeb bude uhrazena na základě faktur — daňových dokladů

za poskytnuté služby vystavených měsíčně či vjiných intervalech dle dohody smluvních stran,

které však nesmí být kratší než kalendářní měsíc, nedá-li k tomu objednatel výslovný souhlas.

Jednotlivé faktury budou vystaveny po akceptování výkazů činností za dané období. Faktura

a výkaz činnosti musí být odeslány objednateli buď v listinné podobě na kontaktní adresu

objednatele, nebo elektronicky prostřednictvím datové schránky Ministerstva vnitra ve formátu

PDF/A.

5. Faktura (daňový doklad) vystavená poskytovatelem musí obsahovat náležitosti stanovené

právními předpisy, číslo jednací smlouvy, počet fakturovaných hodin a dále vyčíslení ceny

služeb bez DPH.

6. Povinnou přílohou každe faktury poskytovatele bude výkaz činností za období, za které bude

příslušná faktura vystavena včetně podepsaného akceptačního protokolu.

7. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti ceny poskytnutých služeb v délce třiceti (30)

kalendářních dnů ode dne doručení faktury objednateli na kontaktní adresu objednatele.

Cena za poskytnuté služby se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturovaná ceny

za poskytnuté služby z bankovního účtu objednatele ve prospěch účtu poskytovatele.

8. Objednatel nebude poskytovat poskytovateli jakékoliv zálohy na úhradu ceny poskytnutých

služeb.

9. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, která

neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-Ii tyto údaje uvedeny chybně

a/nebo nesouhlasí-Ii objednatel se zaslaným soupisem. Pokud objednatel nesouhlasil se

zaslaným soupisem, uvede při vrácení faktury i odůvodnění jeho nesouhlasu se soupisem.

Poskytovatel je povinen podle povahy nesprávností fakturu a/nebo soupis opravit nebo nové

vyhotovit. Vtakovém případě není objednatel v prodlení se zaplacením ceny poskytnutých

Strana 5 (celkem 10)



:. .:
:::. .::: MlNISTERSTVO VNITRA
;;;gggggg ČESKÉ REPUBLIKY
......O..

služeb. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury a soupisu začne běžet nová
lhůta splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

10. Lhůta splatnosti faktur, doručených objednateli v rozmezí 10. 12. až 31. 12. je v délce šedesát
(60) kalendářních dnů.

11. Pokud bude poskytovatel v prodlení s plněním jakékoli povinnosti podle této smlouvy,
zejména pokud neposkytne služby řádně a včas a/nebo ve sjednané kvalitě, nebude objednatel
povinen provést úhradu ceny za poskytnuté služby podle této smlouvy, dokud poskytovatel
nezjedná nápravu.

Článek v.

Práva duševního vlastnictví

Poskytovatel se zavazuje, že při poskytování služeb neporuší práva třetích osob, které těmto
osobám mohou plynout z práv k duševnímu vlastnictví, zejména z autorských
práv a práv průmyslového vlastnictví. Poskytovatel se zavazuje, že objednateli uhradí veškeré
náklady, výdaje, škody a majetkovou i nemajetkovou újmu, které objednateli vzniknou
vdůsledku uplatnění právtřetích osob vůči objednateli vsouvislosti porušením povinnosti
poskytovatele dle předchozí věty.

Bude-li výsledkem nebo součástí poskytovaných služeb i dílo, které je předmětem autorských
práv, práv souvisejících s právem autorským či předmětem práv pořizovatele kjím pořízené
databázi, poskytuje poskytovatel jako autor objednateli ode dne předání takovéhoto
díla objednateli na neomezenou dobu pro území celého světa, výhradní licenci k užití díla všemi
způsoby užití vneomezeném rozsahu, přičemž výše odměny za poskytnutí licence je již
zahrnuta v ceně poskytovaných služeb. Objednatel je zároveň oprávněn upravit či jinak měnit
dílo, jeho název, spojit dílo s jiným dílem či zařadit díla do díla souborného. Objednatel může
výše uvedenou licenci poskytnout jako podlicenci nebo postoupit třetím osobám dle výběru
objednatele, přičemž poskytovatel s tímto výslovně předem souhlasí. Objednatel není povinen
licenci využít.

Bude—Ii výsledkem nebo součástí poskytovaných služeb i zaměstnanecké či kolektivní dílo, které
je předmětem autorských práv, práv souvisejících s právem autorským či práv pořizovatele
k jím pořízené databázi, postupuje poskytovatel jako zaměstnavatel či osoba, z jejíhož podnětu
a pod jejímž vedením je dílo vytvářeno a pod jejímž jménem je dílo uváděno na veřejnost, ke
dni předání takovéhoto díla právo výkonu majetkových práv autora k dílu na objednatele,
přičemž výše odměny za postoupeníjejiž zahrnuta v ceně poskytovaných služeb. Poskytovatel

prohlašuje, že autor svolil i ke zveřejnění, k úpravám, zpracování včetně překladu, spojení
sjiným dílem, zařazení do díla souborného, k dokončení svého zaměstnaneckého díla, jakož

i k tomu, aby poskytovatel uváděl zaměstnanecké dílo na veřejnost pod svým jménem, že autor

výslovně souhlasil s dalším postoupením výkonu těchto práv na objednatele a z objednatele

na třetí osoby. Poskytovatel prohlašuje, že všem autorům poskytl dostatečnou přiměřenou

odměnu a že všechny závazky poskytovatele vůči autorovi jsou vypořádány.

Poskytovatel výslovně prohlašuje, že je plně oprávněn disponovat právy k duševnímu vlastnictví
včetně výše uvedených autorských práv, azavazuje se za tímto účelem zajistit řádné

a nerušené užívání díla objednatelem, včetně případného zajištění dalších souhlasů a licencí
od autorů děl vsouladu sautorským zákonem, popř. od vlastníků jiných práv duševního

vlastnictví vsouladu s právními předpisy. Poskytovatel se zavazuje, že objednateli uhradí

Strana 6 (celkem 10)



b)

MlNlSTERSTVO VNITRA
. . . ' .: ČESKÉ REPUBLIKY

veškeré náklady, výdaje, škody a majetkovou i nemajetkovou újmu, které objednateli vzniknou

v důsledku toho, že objednatel nemohl dílo užívat řádně a nerušeně.

Článek Vl.

Povinnost mlčenlivosti

Poskytovatel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích,

které při plnění této smlouvy získá od objednatele či dodavatele projektu nebo o objednateli

či dodavateli projektu ajejich zaměstnancích a spolupracovnících a nesmí je zpřístupnit

bez písemného souhlasu objednatele žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této

smlouvy, ledaže se jedná:

o informace, které jsou veřejně přístupné, aniž by se staly veřejně přístupnými porušením

povinnosti poskytovatele dle tohoto článku smlouvy, nebo

o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím

oprávněného orgánu.

Poskytovatel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1 tohoto článku všechny

osoby, které se budou podílet na poskytování plnění objednateli dle této smlouvy.

Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na poskytování plnění

dle této smlouvy, odpovídá poskytovatel, jako by povinnost porušil sám.

Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.

Článek vu.

Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

V případě nedodržení sjednaného termínu poskytnutí služeb a/nebo předání písemného

výstupu a/nebo odstranění vad poskytnutých služeb ve sjednané kvalitě podle čl. |||. ze strany

poskytovatele je poskytovatel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč

(slovy: jeden tisíc korun českých) za každý i započatý kalendářní den prodlení.

Jestliže se jakékoli prohlášení poskytovatele podle čl. V. ukáže nepravdivým nebo zavádějícím

nebo poskytovatel poruší jiné povinnosti podle čl. V. této smlouvy, zavazuje se poskytovatel

uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč (slovy: jedno sto tisíc korun českých)

za každé jednotlivé porušení povinnosti.

Jestliže poskytovatel poruší jakoukoli povinnost podle čl. Vl., zavazuje se poskytovatel uhradit

objednateli smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč (slovy: jedno sto tisíc korun českých) za každé

jednotlivé porušení povinnosti.

V případě prodlení objednatele s úhradou řádně vystavených a doručených faktur, je objednatel

povinen uhradit poskytovateli úrok z prodlení v zákonné výši dle platných právních předpisů.

Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné ve lhůtě třiceti (30) kalendářních dnů ode dne

doručení jejího vyúčtování.

Strana 7 (celkem 10)



.... ...: MINISTERSTVOVNITRA
O... .
....::,:; ČESKÉ REPUBLIKY

6.

9)

10.

Uplatněním smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na náhradu

škody nebo ušlý zisk v plném rozsahu ani povinnost poskytovatele dále řádně poskytovat služby
ve sjednané kvalitě.

Za podstatné porušení této smlouvy poskytovatelem, které zakládá právo objednatele

na odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména:

prodlení poskytovatele s řádným poskytováním služeb ve sjednané kvalitě a/nebo předáním

výstupu o více než deset (10) kalendářních dnů;

neodstranění vad výstupu ve lhůtě stanovené podle čl. Ill. smlouvy;

porušení jakékoli povinnosti poskytovatele podle čl. V. nebo čl. VI. smlouvy;

postup poskytovatele při poskytování služeb v rozporu s pokyny objednatele;

pokud vůči majetku poskytovatele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí

o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;

pokud byl insolvenční návrh na poskytovatele zamítnut proto, že majetek poskytovatele

nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení;

pokud poskytovatel vstoupí do likvidace.

Poskytovatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude v prodlení

s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než šedesát

(60) kalendářních dní.

Objednatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s třicetidenní (30) výpovědní lhůtou,

která počíná běžet prvním dnem následujícím po doručení výpovědi. V takovém případě

je poskytovatel povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy objednatele

vážně ohroženy.

Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle

odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká

zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti.

Článek vm.

Ostatní ujednání

Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu

údajů v záhlaví smlouvy.

Poskytovatel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit

práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

Poskytovatel je povinen dokumenty související se poskytováním služeb dle této smlouvy

uchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo

kzaplacení poslední části ceny služby, popř. kposlednímu zdanitelnému plnění dle této

smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány.

Poskytovatel je povinen umožnit kontrolu dokumentů souvisejících s poskytováním služeb

dle této smlouvy ze strany objednatele ajiných orgánů oprávněných k provádění kontroly,

Strana 8 (celkem 10)



. ...: MlNlSTERSTVOVNITRA
""" ČESKÉ REPUBLIKY

a to zejména ze strany Ministerstva vnitra ČR, Ministerstva financí ČR, orgány finanční správy,
Nejvyššího kontrolního úřadu, případně dalších orgánů oprávněných k výkonu kontroly
a ze strany třetích osob, které tyto orgány ke kontrole pověří nebo zmocní.

Poskytovatel je povinen ve smyslu ustanovení 5 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole),
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

Obě smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené ve smlouvě nepovažují za obchodní
tajemství ve smyslu ustanovení 5 504 občanského zákoníku a udělují svolení kjejich užití
a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek

Poskytovatel je povinen upozornit objednatele písemně na existující či hrozící střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud zhotovitel i při vynaložení
veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy.

Poskytovatel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů
uvedených ve smlouvě včetně ceny poskytovaných služeb.

Článek |x.

Závěrečná ustanovení

Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v čl. 1 jsou oprávněny k poskytování součinnosti
dle této smlouvy. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím
osob oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených
pracovníků.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem jejího
zveřejnění v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v registru smluv.

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, do vyčerpání celkové ceny dle této smlouvy vymezené
v článku IV., odst. 1 této smlouvy, nejdéle však do 30. 11. 2022.

Tato smlouva stejnějako práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou přímo upraveny touto
smlouvou, se řídí právním řádem Ceské republiky, zejména příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku.

Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran prostřednictvím písemných,
číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

Veškeré spory mezi smluvními stranami vzniklé z této smlouvy nebo v souvislosti s ní, budou
řešeny pokud možno nejprve smímou cestou — dohodou. Smluvní strany se dohodly,
že nedojde-Ii kdohodě, místně příslušným soudem pro řešení případných sporů bude soud
příslušný dle místa sídla objednatele.

Smluvní strany tímto prohlašují, že neexistuje žádné ústní ujednání, smlouva či řízení některé
smluvní strany, které by nepříznivě ovlivnilo výkon jakýchkoliv práv a povinností dle této
smlouvy. Zároveň potvrzují svým podpisem, že veškeré ujištění a dokumenty dle této smlouvy
jsou pravdivé, platné a právně vymahatelné.

Strana 9 (celkem 10)



==. ...: MINISTERSTVOVNITRA
::..—'" ČESKÉ REPUBLIKY
..

8. Jestliže se ukáže jakékoliv ustanovení této smlouvy jako neplatné, nevymahatelné
nebo neúčinné, nedotýká se tato neplatnost, nevymahatelnost nebo neúčinnost ostatních
ustanovení této smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit do patnácti (15) pracovních dnů
od doručení výzvy jedné smluvní strany druhé smluvní straně neplatné, neúčinné
nebo nevymahatelné ustanovení ustanovením platným, účinným a vymahatelným se stejným
nebo obdobným smyslem.

9. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, každá smluvní strana obdrží jeden výtisk.

10. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje
obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou
pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě
své podpisy.

 

 

( . (* ;) l :!

V Praze dne: Q &? MČ2 V Brně dne: ) (f sz/m

Za objednatele: Za poskytovatele:

RNDr. Igor Čermák, CSc. Mgr. Ing. Jiří Němeček
Ředitel odboru koordinace ICT " jednatel společnosti DRAKAS s.r.o.
a eGovernment cloudu

Strana 10 (celkem 10)


